
        



    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.





    
        
            
                
                    Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.
                    
                        Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.                    
                

            

        

    


    
        
            Používáte webový prohlížeč Internet Explorer 11, který již není podporován. Naše stránky se proto nemusejí správně načítat.
        

    




Your company account is blocked and you cannot place orders. If you have questions, please contact your company administrator.









    
    


    
Všeobecné obchodní podmínky pro podnikatele naleznete zde:

 

Všeobecné obchodní podmínky pro spotřebitele naleznete zde:

 

Zpracování osobních údajů(GDPR) naleznete zde:

 

Seznam zpracovatelů osobních údajů naleznete zde:


















    Vážení zákazníci, 18.12. bude poslední den, kdy budeme expedovat objednávky se všemi druhy přeprav. Od 19.12. - 22.12. budeme expedovat pouze expresní odběr na pobočce. Do standardního režimu se vrátíme 2.1.2022. Děkujeme za pochopení a přejeme klidné svátky. Více informací naleznete zde.



Vážení zákazníci, v pondělí 4.3.2024 od 12:00 do 17:00 bude náš e-shop dočasně nedostupný z důvodu plánované odstávky serveru. Děkujeme vám za pochopení.



Vážení zákazníci, ve čtvrtek  4.4.2024 od 14:00 do 20:00 bude náš e-shop dočasně nedostupný z důvodu plánované odstávky serveru. Omlouváme se za komplikace.



Vážení zákazníci, kvůli technickým problémům nemusí e-shop fungovat správně. Na odstranění chyby intenzivně pracujeme, omlouváme se za komplikace.



Vážení zákazníci, kvůli probíhajícím inventurám nemusí odpovídat aktuálně se zobrazující skladové zásoby. Objednávky zboží, začínáme expedovat 3.1.2022. Děkujeme za pochopení a přejeme klidné svátky.



Vážení zákazníci, poslední závoz zboží na pobočky a kurýrní službou bude dne 18.12.2020. Zboží skladem na pobočkách lze vyzvedávat do 23.12.2020. V období inventur budou uvdedené skladové dispozice na e-shopu pouze orientační. 

Vaše objednávky budou opět vyřizovány od 4.1.2021. Více info zde.



 » Akční nabídka pro registrované velkoobchodní zákazníci na elfetex fest 2022 je tady!  « 



 Vážení zákazníci, 2.4.2024 jsme pro vás otevřeli novou pobočku v Hradci Králové, těšíme se na vaši návštěvu. Více info zde.



 » Akční nabídka pro registrované velkoobchodní zákazníky  WORKOUT 2024 je tady!  « 



 » Akční nabídka pro registrované velkoobchodní zákazníci na elfetex fest 2022 je tady!  « 



» Každý čtvrtek probíhá pro registrované velkoobchodní zákazníky prodejní akce Čtvrtkobraní. Zjistěte více. «







    
                
	Kontakt e-shop (Po - Pá: 7:00 - 15:30): 377 432 365 nebo eshop@elfetex.cz




        
    



    
        Přejít na obsah    


    




    
        [image: ]
    

    Menu


    Vyhledat

    
        
            
                
                    Vyhledat
                
                
                                        
                    

                    
                    

                                    

            

            
                
                    Vyhledat
                
            

        

    







            
            Přihlásit/Registrovat
        
    



    

        
            Košík
            
                
                    
                     
                        
                        
                    
                
                
            
        
    
            
            
                
            

                    

    





    Rychlá objednávka








    




    






    Přepnout menu



    	
            
                        Kategorie zboží                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Kategorie zboží
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                                                [image: Workout 2024]
                                        Workout 2024                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Workout 2024
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        FVE SETY                    
                    
	
            
                        K2 SYSTEMS                    
                    
	
            
                        WEIDMÜLLER                    
                    
	
            
                        LAPP                    
                    
	
            
                        KABELY CYKY                    
                    
	
            
                        BLAUBERG                    
                    
	
            
                        EATON                    
                    
	
            
                        FRAENKISCHE                    
                    
	
            
                        KANLUX                    
                    
	
            
                        LEDVANCE                    
                    
	
            
                        LEGRAND                    
                    
	
            
                        MCLED                    
                    
	
            
                        PCE                    
                    
	
            
                        PHILIPS                    
                    
	
            
                        PROTEC.CLASS                    
                    
	
            
                        SCAME                    
                    
	
            
                        SCHMACHTL                    
                    
	
            
                        WAGO                    
                    






	
            
                                                [image: Fotovoltaika]
                                        Fotovoltaika                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Fotovoltaika
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Fotovoltaické elektrárny                    
                    
	
            
                        Fotovoltaické panely                    
                    
	
            
                        Optimalizace výkonu panelů                    
                    
	
            
                        Konstrukce a upevňovací materiál                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Konstrukce a upevňovací materiál
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Taška pálená Bramac                    
                    
	
            
                        Taška Bobrovka                    
                    
	
            
                        Vlnka trapéz do trámu šikmá                    
                    
	
            
                        Falcovaná krytina šikmá rovná                    
                    
	
            
                        Vlnka trapéz falcovaný do krytiny                    
                    
	
            
                        Rovná střecha                    
                    






	
            
                        Rozvaděče DC                    
                    
	
            
                        Fotovoltaické měniče                    
                    
	
            
                        Ukládání energie                    
                    
	
            
                        Nabíjecí stanice                    
                    
	
            
                        Regulace a měření                    
                    
	
            
                        Elektroměrové rozvaděče                    
                    
	
            
                        Komponenty pro AC rozvaděče                    
                    
	
            
                        kabeláž, konektory a nářadí                            
                    
                        	
            
        
	
            
                kabeláž, konektory a nářadí
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kabely                    
                    
	
            
                        Konektory                    
                    
	
            
                        Nářadí                    
                    












	
            
                                                [image: Elektromobilita]
                                        Elektromobilita                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Elektromobilita
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Zásuvky pro elektromobily                    
                    
	
            
                        Nabíjecí kabely pro elektromobily                    
                    
	
            
                        Rozvaděče pro nabíjecí stanice                    
                    
	
            
                        Nabíjecí stanice pro elektromobily                    
                    
	
            
                        Systémové komponenty pro nabíjení elektromobilů                    
                    






	
            
                                                [image: Výprodej]
                                        Výprodej                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Výprodej
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kabely vodiče a příslušenství                    
                    
	
            
                        Úložný materiál svorky a svorkovnice                    
                    
	
            
                        Průmyslové vypínače zásuvky a vidlice                    
                    
	
            
                        Rozvaděče                    
                    
	
            
                        Ovládání a regulace technologií                    
                    
	
            
                        Hromosvod  a svodiče                    
                    
	
            
                        Jističe chrániče a pojistky                    
                    
	
            
                        Domovní vypínače a zásuvky                    
                    
	
            
                        Svítidla                    
                    
	
            
                        Světelné zdroje                    
                    
	
            
                        Baterie svítilny a nabíječky                    
                    
	
            
                        Domovní komunikace a zabezpečení                    
                    
	
            
                        Ventilátory                    
                    
	
            
                        Topení a ohřev vody                    
                    
	
            
                        Nářadí                    
                    
	
            
                        Elektromobilita                    
                    






	
            
                                                [image: Doplňkový prodej]
                                        Doplňkový prodej                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Doplňkový prodej
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Luxusní vína z Francie                    
                    
	
            
                        Přírodní produkty                    
                    






	
            
                                                [image: Kabely vodiče a příslušenství]
                                        Kabely vodiče a příslušenství                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Kabely vodiče a příslušenství
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kabely a vodiče                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Kabely a vodiče
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Silové kabely                    
                    
	
            
                        Silové vodiče                    
                    
	
            
                        Prodlužovačky a flexošňůry                    
                    
	
            
                        Datové koaxiální a optické kabely                    
                    
	
            
                        Vysokonapěťové vodiče a kabely nad 1kV                    
                    
	
            
                        Kabely a vodiče nehořlavé                    
                    
	
            
                        Svařovací a strojní kabely                    
                    
	
            
                        Speciální kabely a vodiče                    
                    
	
            
                        Přípojnice a pohyblivé přívody                    
                    
	
            
                        Sdělovací a ovládací kabely                    
                    






	
            
                        Bužírky a izolační pásky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Bužírky a izolační pásky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Izolační bužírky                    
                    
	
            
                        Izolační pásky                    
                    
	
            
                        Ochranné oplety kabelů                    
                    






	
            
                        Zakončování spojování a značení vodičů a kabelů                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Zakončování spojování a značení vodičů a kabelů
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kabelové soubory spojky a koncovky                    
                    
	
            
                        Lisovací konektory                    
                    
	
            
                        Žilové dutinky                    
                    
	
            
                        Lisovací oka                    
                    
	
            
                        Kabelové návlečky a popisovací bužírky                    
                    
	
            
                        Kabelová oka se zatrhávacími šrouby                    
                    
	
            
                        Příložková oka                    
                    
	
            
                        Cupalové podložky                    
                    












	
            
                                                [image: Úložný materiál svorky a svorkovnice]
                                        Úložný materiál svorky a svorkovnice                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Úložný materiál svorky a svorkovnice
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Instalační krabice                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Instalační krabice
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Zapuštěné                    
                    
	
            
                        Přisazené                    
                    
	
            
                        Přisazené nevýbušné                    
                    
	
            
                        Přisazené  s požární funkčností                    
                    
	
            
                        Přisazené svorkovnicové                    
                    
	
            
                        Víčka pro krabice                    
                    






	
            
                        Svorky pro instalaci                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Svorky pro instalaci
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Šroubové svorky                    
                    
	
            
                        WAGO a bezšroubové svorky                    
                    
	
            
                        Bezšroubové svorky pro trafa                    
                    
	
            
                        Přístrojové přípojky                    
                    
	
            
                        Spojky pro připojení svítidel                    
                    






	
            
                        Kabelové žlaby kanály a žebříky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Kabelové žlaby kanály a žebříky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Drátěné rošty                    
                    
	
            
                        Plechové žlaby                    
                    
	
            
                        Kanály s požární odolností                    
                    
	
            
                        Protipožární bariéry                    
                    
	
            
                        Kabelové žebříky                    
                    
	
            
                        Profilové lišty                    
                    






	
            
                        Elektroinstalační lišty                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Elektroinstalační lišty
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Vkládací lišty                    
                    
	
            
                        Podlahové lišty                    
                    
	
            
                        Rozvaděčové kanály                    
                    






	
            
                        Trubky a chráničky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Trubky a chráničky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Ohebné trubky                    
                    
	
            
                        Pevné trubky                    
                    
	
            
                        Příslušenství trubek                    
                    
	
            
                        Kabelové chráničky ohebné                    
                    
	
            
                        Kabelové chráničky pevné                    
                    
	
            
                        Zemní žlaby kanály a šachty                    
                    
	
            
                        Výstražné fólie a krycí desky                    
                    






	
            
                        Podlahové a lištové krabice                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Podlahové a lištové krabice
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Nábytkové krabice a zásuvky                    
                    
	
            
                        Podlahové krabice                    
                    
	
            
                        Lištové krabice                    
                    
	
            
                        Parapetní krabice                    
                    






	
            
                        Vázací pásky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Vázací pásky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Vázací pásky                    
                    
	
            
                        Svazkovací spirály                    
                    
	
            
                        Stahovací pásky                    
                    
	
            
                        Nářadí pro svazkování                    
                    






	
            
                        Zavěšování a napínání                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Zavěšování a napínání
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Fe lanka lana a uzlovací řetízky                    
                    
	
            
                        Lanové svorky                    
                    
	
            
                        Montážni pásky a profily                    
                    
	
            
                        Napínací šrouby a závěsná oka                    
                    
	
            
                        Příchytky pro zavěšování na nosníky a profily                    
                    
	
            
                        Závitové tyče                    
                    






	
            
                        Příchytky kabelů                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Příchytky kabelů
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kovové příchytky                    
                    
	
            
                        Plastové příchytky                    
                    






	
            
                        Šrouby, vruty a hřebíky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Šrouby, vruty a hřebíky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Šrouby matice a podložky                    
                    
	
            
                        Vruty                    
                    
	
            
                        Hřebíky skoby a nýty                    
                    






	
            
                        Hmoždinky a lustrháky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Hmoždinky a lustrháky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Standardní hmoždinky                    
                    
	
            
                        Natloukací hmoždinky                    
                    
	
            
                        Hmoždinky do sádrokartonu a dutých stěn                    
                    
	
            
                        Hmoždinky do zateplení                    
                    
	
            
                        Kotvy lustrháky a speciální hmoždinky                    
                    






	
            
                        Parapetní a podlahové kanály                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Parapetní a podlahové kanály
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Parapetní kanály                    
                    
	
            
                        Podlahové kanály                    
                    
	
            
                        Vertikální sloupky                    
                    






	
            
                        Izolační materiály desky a podložky                    
                    
	
            
                        Protipožární bariéry                    
                    






	
            
                                                [image: Průmyslové vypínače zásuvky a vidlice]
                                        Průmyslové vypínače zásuvky a vidlice                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Průmyslové vypínače zásuvky a vidlice
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Průmyslové vypínače a odpínače                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Průmyslové vypínače a odpínače
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Výkonové vypínače a odpínače                    
                    
	
            
                        Modulové vypínače na DIN lištu                    
                    
	
            
                        Panelové vypínače                    
                    
	
            
                        Příslušenství pro vypínače a odpínače                    
                    






	
            
                        Průmyslové vidlice zásuvky a konektory                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Průmyslové vidlice zásuvky a konektory
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Průmyslové zásuvky a vidlice                    
                    
	
            
                        Průmyslové konektory                    
                    
	
            
                        Modulové zásuvky na DIN lištu                    
                    












	
            
                                                [image: Rozvaděče]
                                        Rozvaděče                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Rozvaděče
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Datové a telefonní rozvaděče                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Datové a telefonní rozvaděče
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Patch kabely                    
                    
	
            
                        Datové rozvaděče                    
                    
	
            
                        Datová připojení svorky konektory boxy                    
                    
	
            
                        Patch panely napájení                    
                    
	
            
                        Nářadí pro datové rozvody                    
                    
	
            
                        Telefonní skříně                    
                    






	
            
                        Rozvaděče a skříně pro distribuci a veřejné osvětlení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Rozvaděče a skříně pro distribuci a veřejné osvětlení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Skříně pro distribuci                    
                    
	
            
                        Prázdné skříně pro distribuci                    
                    
	
            
                        Distribuční rozvaděče vybavené                    
                    
	
            
                        Rozvaděče veřejného osvětlení                    
                    






	
            
                        Staveništní rozvaděče                    
                    
	
            
                        Modulové rozvodnice                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Modulové rozvodnice
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Rozvodnice na omítku  s plastovými dvířky do IP40                    
                    
	
            
                        Rozvodnice na omítku  s plechovými dvířky do IP40                    
                    
	
            
                        Rozvodnice na omítku  s vyšším krytím                    
                    
	
            
                        Rozvodnice pod omítku s plastovými dvířky do IP40                    
                    
	
            
                        Rozvodnice pod omítku s plechovými dvířky do IP40                    
                    
	
            
                        Rozvodnice pod omítku s vyšším krytím                    
                    
	
            
                        Rozvodnice do dutých stěn                    
                    
	
            
                        Příslušenství modulových rozvodnic                    
                    






	
            
                        Průmyslové rozvaděče                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Průmyslové rozvaděče
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Ovládací pulty                    
                    
	
            
                        Technologické rozvaděče vybavené                    
                    
	
            
                        Prázdné rozvaděče v nevýbušném provedení                    
                    
	
            
                        Zásuvkové ovládací a svorkovnicové rozvaděče                    
                    
	
            
                        Prázdné zapouzdřené rozvaděče                    
                    
	
            
                        Příslušenství průmyslových rozvaděčů                    
                    
	
            
                        Přípojnicové systémy                    
                    
	
            
                        Prázdné rozvaděče                    
                    












	
            
                                                [image: Ovládání a regulace technologií]
                                        Ovládání a regulace technologií                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Ovládání a regulace technologií
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Elektromotory, spínání, jištění a regulace                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Elektromotory, spínání, jištění a regulace
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Elektromotory a pohony                    
                    
	
            
                        Motorové spouštěče                    
                    
	
            
                        Ochrany motorů, tepelná relé                    
                    
	
            
                        Výkonové stykače, ministykače a pomocné stykače                    
                    
	
            
                        Modulové stykače                    
                    
	
            
                        Polovodičové stykače                    
                    
	
            
                        Kompenzace elektrické energie                    
                    
	
            
                        Frekvenční měniče a softstartéry                    
                    






	
            
                        Ovládací relé                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Ovládací relé
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Spínací relé                    
                    
	
            
                        Soumraková relé                    
                    
	
            
                        Měřící, kontrolní a proudová relé                    
                    
	
            
                        Podpěťová a přepěťová relé                    
                    
	
            
                        Impulsní, kroková a paměťová relé                    
                    
	
            
                        Přednostní a přepínací relé                    
                    
	
            
                        Časová relé                    
                    
	
            
                        Schodišťové automaty                    
                    






	
            
                        Měření a detekce                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Měření a detekce
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Elektroměry, HDO                    
                    
	
            
                        Měřidla pro rozvaděče                    
                    
	
            
                        Měřící proudové transformátory                    
                    
	
            
                        Hodiny a relé s reálným časem                    
                    
	
            
                        Čidla a detekce polohy a stavu                    
                    
	
            
                        Počítadla stavu, času, množství apod.                    
                    
	
            
                        Termostaty, hygrostaty, senzory a převodníky                    
                    
	
            
                        Měřící napěťové transformátory                    
                    






	
            
                        Speciální spínání                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Speciální spínání
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Koncové a polohové spínače a mikrospínače                    
                    
	
            
                        Nožní a lankové spínače                    
                    
	
            
                        Tlakové spínače a regulace tlaku                    
                    
	
            
                        Elektromagnetické ventily                    
                    
	
            
                        Hladinové a plovákové spínače                    
                    






	
            
                        Ovládání a signalizace                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Ovládání a signalizace
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Signalizace na DIN lištu                    
                    
	
            
                        Ovládací hlavice a signálky                    
                    
	
            
                        Majáky, světelná a akustická bezpečnostní signalizace                    
                    
	
            
                        Houkačky a sirény                    
                    
	
            
                        Zvonky a bzučáky na DIN lištu                    
                    






	
            
                        Zdroje a transformátory                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Zdroje a transformátory
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Střídavé, stejnosměrné a spínané zdroje                    
                    
	
            
                        Bezpečnostní  a oddělovací transformátory                    
                    
	
            
                        Elektronické transformátory                    
                    
	
            
                        Zvonkové transformátory                    
                    






	
            
                        Elektronika rozvaděčů a budov                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Elektronika rozvaděčů a budov
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Elektronika rozvaděčů, řídící moduly, operátorské panely                    
                    
	
            
                        Bezpečnostní moduly a komponenty                    
                    
	
            
                        Programovatelé PLC automaty a inteligentní relé                    
                    
	
            
                        Elektronická instalace budov EIB                    
                    






	
            
                        Pneumatika, rozvody vzduchu                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Pneumatika, rozvody vzduchu
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Pneumatická šroubení, spojky, ventily                    
                    
	
            
                        Pneumatické hadice a tlumiče hluku                    
                    












	
            
                                                [image: Hromosvod  a svodiče]
                                        Hromosvod  a svodiče                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Hromosvod  a svodiče
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Dráty, lana a pásky                    
                    
	
            
                        Jímací tyče                    
                    
	
            
                        Podpěry a držáky vedení                    
                    
	
            
                        Uzeměmí a pospojení                    
                    
	
            
                        Zemnící tyče a desky                    
                    
	
            
                        Svorky                    
                    
	
            
                        Ochranné prvky, značení a popis                    
                    
	
            
                        Svodiče a bleskojistky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Svodiče a bleskojistky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Přepěťové ochrany třídy B (typ 1)                    
                    
	
            
                        Přepěťové ochrany třídy C (typ 2)                    
                    
	
            
                        Přepěťové ochrany třídy D (typ 3)                    
                    
	
            
                        Přepěťové ochrany pro datové techologie a elektroniku                    
                    
	
            
                        Přepěťové ochrany pro energetiku                    
                    
	
            
                        Příslušenství přepěťových ochran                    
                    












	
            
                                                [image: Jističe chrániče a pojistky]
                                        Jističe chrániče a pojistky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Jističe chrániče a pojistky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Jističe a chrániče                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Jističe a chrániče
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Modulové jističe                    
                    
	
            
                        Proudové chrániče                    
                    
	
            
                        Proudové chrániče s jističem                    
                    
	
            
                        Příslušenství modulových jističů a chráničů                    
                    
	
            
                        Výkonové jističe distribuční                    
                    
	
            
                        Výkonové jističe motorové                    
                    
	
            
                        Bloky výkonových jističů                    
                    
	
            
                        Spouště výkonových jističů                    
                    
	
            
                        Příslušenství výkonových jističů                    
                    






	
            
                        Pojistky a příslušenství                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Pojistky a příslušenství
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Pojistky                    
                    
	
            
                        Pojistkové držáky, spodky a hlavice                    
                    
	
            
                        Pojistkové odpínače                    
                    
	
            
                        Příslušenství pojistek a držáků                    
                    












	
            
                                                [image: Domovní vypínače a zásuvky]
                                        Domovní vypínače a zásuvky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Domovní vypínače a zásuvky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Zásuvky                    
                    
	
            
                        Vypínače                    
                    
	
            
                        Rámečky                    
                    
	
            
                        Kryty - ovladače vypínačů                    
                    
	
            
                        Přístroje                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Přístroje
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Stmívače a žaluzie                    
                    
	
            
                        Spínací hodiny                    
                    
	
            
                        Pohybová čidla                    
                    
	
            
                        Regulace teploty a otáček                    
                    
	
            
                        Bezdrátové ovládání                    
                    
	
            
                        Orientační osvětlení                    
                    
	
            
                        Audio                    
                    
	
            
                        USB nabíječky                    
                    






	
            
                        Šňůrové a vestavné vypínače                    
                    






	
            
                                                [image: Svítidla]
                                        Svítidla                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Svítidla
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Průmyslová svítidla                    
                    
	
            
                        Reflektory                    
                    
	
            
                        Svítidla do výbušného prostředí                    
                    
	
            
                        Veřejné osvětlení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Veřejné osvětlení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Stožáry a výložníky                    
                    
	
            
                        Svítidla veřejného osvětlení                    
                    
	
            
                        Stožárové svorkovnice                    
                    






	
            
                        Kancelářská svítidla                    
                    
	
            
                        Nouzové osvětlení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Nouzové osvětlení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Nouzová svítidla                    
                    
	
            
                        Příslušenství                    
                    






	
            
                        Bytová svítidla                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Bytová svítidla
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Stropní a nástěnná                    
                    
	
            
                        Lampy                    
                    
	
            
                        Pod linku                    
                    
	
            
                        Orientační                    
                    
	
            
                        LED pásky                    
                    






	
            
                        LED pásky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                LED pásky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Pásky                    
                    
	
            
                        Profily a montáž                    
                    
	
            
                        Napájení a ovládání                    
                    






	
            
                        Venkovní a zahradní svítidla                    
                    
	
            
                        Svítilny                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Svítilny
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kapesní                    
                    
	
            
                        Přenosné                    
                    






	
            
                        Vánoční osvětlení                    
                    
	
            
                        Příslušenství a náhradní díly                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Příslušenství a náhradní díly
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Komponenty řízení osvětlení                    
                    
	
            
                        Kryty a mřížky                    
                    
	
            
                        Objímky a patice                    
                    
	
            
                        Ostatní příslušenství                    
                    
	
            
                        Startéry zapalovače transformátory                    
                    
	
            
                        Tlumivky a kondenzátory                    
                    












	
            
                                                [image: Světelné zdroje]
                                        Světelné zdroje                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Světelné zdroje
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Žárovky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Žárovky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Autožárovky                    
                    
	
            
                        Halogenové                    
                    
	
            
                        Speciální                    
                    
	
            
                        Standardní žárovky                    
                    






	
            
                        Zářivky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Zářivky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kompaktní                    
                    
	
            
                        Lineární                    
                    






	
            
                        Led                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Led
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Led žárovky a trubice                    
                    
	
            
                        Led  diody a čipy                    
                    






	
            
                        Led pásky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Led pásky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Profily a montáž                    
                    
	
            
                        Pásky                    
                    
	
            
                        Ovládání a napájení                    
                    






	
            
                        Napájecí zdroje a predradniky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Napájecí zdroje a predradniky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Elektronické předřaníky                    
                    
	
            
                        Startéry                    
                    
	
            
                        Tlumivky                    
                    
	
            
                        Led napájecí zdroje a ovládání                    
                    






	
            
                        Objímky a patice                    
                    
	
            
                        Výbojky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Výbojky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Halogenidové                    
                    
	
            
                        Rtuťové                    
                    
	
            
                        Sodíkové                    
                    
	
            
                        Směsové                    
                    
	
            
                        Speciální                    
                    












	
            
                                                [image: Baterie, svítilny a nabíječky]
                                        Baterie, svítilny a nabíječky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Baterie, svítilny a nabíječky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Baterie a nabíjení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Baterie a nabíjení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Primární a alkalické baterie                    
                    
	
            
                        Nabíjecí baterie                    
                    
	
            
                        Akumulátory                    
                    
	
            
                        Nabíječky                    
                    






	
            
                        Záložní napájení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Záložní napájení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Záložní zdroje UPS                    
                    






	
            
                        Svítilny                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Svítilny
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kapesní                    
                    
	
            
                        Přenosné                    
                    












	
            
                                                [image: Chytrá domácnost SMART HOME]
                                        Chytrá domácnost SMART HOME                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Chytrá domácnost SMART HOME
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Topení a klimatizace                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Topení a klimatizace
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Termostaty                    
                    
	
            
                        Termostatické hlavice                    
                    
	
            
                        Komunikační brány                    
                    
	
            
                        Spínací moduly                    
                    






	
            
                        Osvětlení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Osvětlení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Interiérová svítidla                    
                    
	
            
                        Venkovní svítidla                    
                    
	
            
                        Světelné zdroje                    
                    
	
            
                        LED pásky                    
                    
	
            
                        Napájení                    
                    
	
            
                        Komunikační brány                    
                    






	
            
                        Zabezpečení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Zabezpečení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Kamery                    
                    
	
            
                        Senzory                    
                    
	
            
                        Sirény                    
                    
	
            
                        Detektory                    
                    
	
            
                        Videotelefony                    
                    
	
            
                        Zabezpečovací systémy                    
                    
	
            
                        Komunikační brány                    
                    
	
            
                        Spínací moduly                    
                    






	
            
                        Vypínače a zásuvky                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Vypínače a zásuvky
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Zasuvky                    
                    
	
            
                        Vypínače a spínače                    
                    
	
            
                        Stmívače                    
                    
	
            
                        Tlačítka, ovládání vrat a žaluzií                    
                    
	
            
                        Kontrola spotřeby                    
                    
	
            
                        Spínací moduly                    
                    
	
            
                        Komunikační brány                    
                    






	
            
                        Komunikační brány multifunkční                    
                    






	
            
                                                [image: Domovní komunikace a zabezpečení]
                                        Domovní komunikace a zabezpečení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Domovní komunikace a zabezpečení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Domovní technika                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Domovní technika
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        TV technika                    
                    
	
            
                        Příslušenství kuchyně                    
                    
	
            
                        Soundboxy                    
                    






	
            
                        Domovní komunikace                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Domovní komunikace
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Domovní zvonky                    
                    
	
            
                        Zvonková tabla a tlačítka                    
                    
	
            
                        Dveřní stanice                    
                    
	
            
                        Elektrické zámky                    
                    
	
            
                        Domovní telefony a videotelefony                    
                    






	
            
                        Zabezpečovací systémy                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Zabezpečovací systémy
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Požární systémy EPS                    
                    
	
            
                        Zabezpečovací systémy EZS                    
                    
	
            
                        Autonomní detektory kouře a plynu                    
                    












	
            
                                                [image: Ventilátory]
                                        Ventilátory                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Ventilátory
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Průmyslové ventilátory                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Průmyslové ventilátory
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Nástěnné                    
                    
	
            
                        Potrubní                    
                    
	
            
                        Ohřívače                    
                    
	
            
                        Nevýbušné                    
                    
	
            
                        Přístrojové                    
                    






	
            
                        Kanály pro ventilátory                    
                    
	
            
                        Klapky a mřížky ventilátorů                    
                    
	
            
                        Flexi potrubí ventilátorů                    
                    
	
            
                        Klimatizace                    
                    
	
            
                        Další příslušenství                    
                    
	
            
                        Stolní stojanové  a povalové ventilátory                    
                    
	
            
                        Stropní ventilátory                    
                    
	
            
                        Ventilátory do koupelny a WC                    
                    






	
            
                                                [image: Topení a ohřev vody]
                                        Topení a ohřev vody                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Topení a ohřev vody
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Bojlery a ohřívače                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Bojlery a ohřívače
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Průtokové do 15l                    
                    
	
            
                        Bojlery nad 15l                    
                    
	
            
                        Příslušenství                    
                    






	
            
                        Topení                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Topení
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Infrazářiče a osoušeče                    
                    
	
            
                        Konvektory a radiátory                    
                    
	
            
                        Sálavé panely                    
                    
	
            
                        Akumulační kamna a elektrické kotle                    
                    
	
            
                        Topné kabely a rohože                    
                    
	
            
                        Horkovzdušné ohřívače                    
                    
	
            
                        Topná tělesa                    
                    
	
            
                        Příslušenství topení                    
                    






	
            
                        Tepelná čerpadla                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Tepelná čerpadla
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Rekuperační jednotky                    
                    












	
            
                                                [image: Nářadí]
                                        Nářadí                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Nářadí
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Ruční nářadí                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Ruční nářadí
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Sady nářadí                    
                    
	
            
                        Na kabely                    
                    
	
            
                        Kleště                    
                    
	
            
                        Šroubováky                    
                    
	
            
                        Stranové klíče                    
                    
	
            
                        Děrovačky                    
                    
	
            
                        Kartušové pistole                    
                    
	
            
                        Bity                    
                    
	
            
                        Kladiva paličky a sekáče                    
                    
	
            
                        Pily                    
                    
	
            
                        Metry a vodováhy                    
                    
	
            
                        Protahovací pera                    
                    
	
            
                        Práce se sádrou                    
                    






	
            
                        Elektrické ruční nářadí                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Elektrické ruční nářadí
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Sady elektrického nářadí                    
                    
	
            
                        Akumulátorové šroubováky a vrtačky                    
                    
	
            
                        Vrtačky                    
                    
	
            
                        Bourací kladiva                    
                    
	
            
                        Vysavače a kompresory                    
                    
	
            
                        Horkovzdušné pistole                    
                    
	
            
                        Lepící pistole                    
                    
	
            
                        Páječky a odsávačky                    
                    
	
            
                        Pily a brusky                    
                    
	
            
                        Akumulátorové pily a brusky                    
                    
	
            
                        Akumulátory a nabíjení                    
                    






	
            
                        Příslušenství pro elektrické ruční nářadí                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Příslušenství pro elektrické ruční nářadí
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Vrtáky                    
                    
	
            
                        Kotouče                    
                    
	
            
                        Vrtací korunky                    
                    
	
            
                        Stupňovité vrtáky                    
                    
	
            
                        Sekáče                    
                    
	
            
                        Bity                    
                    






	
            
                        Nastřelování do betonu                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Nastřelování do betonu
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Plynové nastřelovací pistole                    
                    
	
            
                        Plynové kartuše                    
                    
	
            
                        Nastřelovací hřeby                    
                    
	
            
                        Nastřelovací příchytky                    
                    






	
            
                        Brašny kufry a organizéry                    
                    
	
            
                        Pracovní pomůcky a oblečení                    
                    
	
            
                        Bezpečnostní tabulky a štítky                    
                    
	
            
                        Popisování a označování                    
                    
	
            
                        Měřáky testery a multimetry                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Měřáky testery a multimetry
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Zkoušečky a testery                    
                    
	
            
                        Multimetry a ampérmetry                    
                    
	
            
                        Revizní přístroje                    
                    
	
            
                        Speciální měření                    
                    
	
            
                        Příslušenství                    
                    
	
            
                        Zkušební zástrčky                    
                    






	
            
                        Žebříky, štafle, lešení                    
                    
	
            
                        Sádra stavební chemie barvy a tmely                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Sádra stavební chemie barvy a tmely
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Tmely a lepidla                    
                    
	
            
                        Sádra a maltové směsy                    
                    
	
            
                        Čištění a ostatní chemie                    
                    






	
            
                        Manipulace s kabely                    
                    






	
            
                                                [image: Energetika]
                                        Energetika                            
                    
                        	
            
        
	
            
                Energetika
                Zobrazit všechny
            
        
	
    	
            
                        Svorky a připojení pro energetiku                    
                    
	
            
                        Samonosné kabely, AlFe lana                    
                    
	
            
                        Sloupy a stožáry pro energetiku                    
                    
	
            
                        Průchodky a izolátory pro energetiku                    
                    
	
            
                        Bleskojistky pro energetiku                    
                    
	
            
                        Vybavení rozvoden                    
                    












	
            
                        O nás                    
                    
	
            
                        Služby a poradenství                    
                    
	
            
                        Partneři                    
                    
	
            
                        Blog                    
                    
	
            
                        Kariéra                    
                    
	
            
                        Katalogy                    
                    


                
            
Kontakty





        

        

    




    










    
        
            Katalog osvětlení
Katalog nářadí
Katalog prodlužek
Katalog PROTEC.class
Katalog ochrany před bleskem a přepětím
Fotovoltaika
Instalační trubky





        

    





    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    





            
    







	The page you requested was not found, and we have a fine guess why.
	
	If you typed the URL directly, please make sure the spelling is correct.
	If you clicked on a link to get here, the link is outdated.




	What can you do?
	Have no fear, help is near! There are many ways you can get back on track with Magento Store.
	
	Go back to the previous page.
	Use the search bar at the top of the page to search for your products.
	Follow these links to get you back on track!
Store Home | My Account








Ajajaj, stránka nenalezena :(

Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít (chyba 404) a to jsme se opravdu snažili.
Je možné, že stránka byla odstraněna nebo není dočasně dostupná.

 



Můžete zkusit následující:

	Pokud jste adresu zadávali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Nebo můžete přejít na úvodní stránku webu, případně použít navigaci hlavního menu.
	Nebo zkuste vrátit se zpět na předchozí stránku.
	V případě, že Vás na tuto stránku zavedl odkaz z internetu, dejte nám prosím vědět.







[image: ][image: ]





            
            Pro zákazníky
	Kontaktujte nás
	Vrácení zboží, reklamace
	Poškozená zásilka
	Pobočky
	FAQ
	Slovník pojmů
	Mapa webu
	Ceník obalových materiálů




        

            
            Souhrn podmínek
	Obchodní podmínky - podnikatel
	Obchodní podmínky - spotřebitel
	GDPR
	Možnosti dopravy a platby


[image: Visa]

[image: MasterCard]

[image: Visa]

[image: MasterCard]



[image: Google Pay]

[image: Apple Pay]

[image: Google Pay]

[image: Apple Pay]





        

            
            O nás
	Co děláme
	Kdo jsme
	Pracujte pro nás
	Aktuality
	O e-shopu




        

            
            Elfetex, spol. s r.o.
Hřbitovní 31a
Plzeň 312 16
Česká republika

IČO: 40524485
DIČ: CZ40524485

GPS: 49.75348, 13.43168

Kontakt e-shop:
Po - Pá: 7:00 - 15:30



Referent: 377 432 365

Technická podpora: 725 153 661

E-mail: eshop@elfetex.cz



Elfetex, spol. s r.o
Hřbitovní 31a
Plzeň 312 16
Česká republika

GPS: 49.75348, 13.43168

Kontakt e-shop:
Tel.: 377 432 365
Po - Pá: 7:00 - 15:30
E-mail: eshop@elfetex.cz





        

    
    










    	
                
                    
                        
                        Your browser doesn't support SVGs                    
                
            
	
                
                    
                        
                        Your browser doesn't support SVGs                    
                
            
	
                
                    
                        
                        Your browser doesn't support SVGs                    
                
            









    © 2024 Member of the Würth Group





    
        
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
        
    
    
        
    
    
        
            
            
            
            
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
            
            
            
            
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
        
        
    
    
        
        
        
        
        
    
    
        
        
        
    
    
        
        
        
        
        
        
    
    
        
        
    
    



  

    
                    	

    






        
        

        	Můj účet
	Poptávky
	Objednávky
	Dodací listy
	Faktury
	Nedodané položky
	Seznamy položek
	Rychlá objednávka
	
            
            Porovnat            
            
        
    
	
    Přihlásit se



    




    
    
    










        




    